Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09» апреля  2018г. № 27                                                                        с. Олой

«О присвоении адреса объекту учета»
1. В целях упорядочения адресного хозяйства, руководствуясь статьями 24, 46 Устава муниципального образования «Олойское», на основании федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес объекту недвижимости: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Олой ул. Школьная, д. 16;
2. Присвоить адрес помещениям:

А) Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Олой, ул. Школьная, д. 16, кв. 1

Б) Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Олой, ул. Школьная, д. 16, кв. 2

       Глава                                                                                  В.Г. Хабитуев